
Smlouva o reklamě a koupi vstupenek

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zněnf

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace, sídlemDvořákova 589/11, 602 00 Brno
IČO:00094820, DIČ:CZ00094820,účetč. 2110126623/270Q
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl Pr., vložka 30
zastoupené: MgA. Martin Glaser, ředitel
zástupce oprávněný k technickému jednání: Simona Škarabelová; MT: 777 556 857
(dále jen NdB)

a

J&T BANKA, a.s., sídlem Sokolovská 700/113 a, 186 00 Praha, Česká republika
IČO: 47115378, DIČ: CZ699000619, bankovní spojení: 0002000864/5800
údaj o zápisu do obchodního rejstříku: B 1731, Městský soud v Praze
zastoupený: Alena Tkáčova, prokuristka a Josef Matějovič, ředitel marketingu
zástupce oprávněný k technickému jednání: Martin Brož, MT: 602144976
(dále jen Banka)

l. Předmět smlouvy

l. NdB se zavazuje poskytnout pro Banku reklamu za účelem Sířenfjejího dobrého jména. Reklama bude poskytnuta prostřednictvím
prezentování Banky jako Hlavního partnera festivalu Janáček Brno 2024, a to prostřednictvím:

a. Umístění loga Banky na internetových stránkách festivalu, v tištěném programu a v případných dalších vybraných
tiskových festivalových propagačních materiálech.

b. V době konání vybraných pěti akcí festivalu Janáček Brno 2024 proběhne o pauze a/nebo po představeni' setkání
s názvem „J&T Lounge".

2. NdB se zavazuje prodat J&T Bance 40 partnerských vstupenek (8 vstupenek na pět vybraných akcí festivalu Janáček Brno 2024),
a to za cenu 400 Kř/vstupenka. Dále 40 partnerských kuponů směnitelných za další představení festivalu Janáček Brno 2024, a to
také v hodnotě 400 Kč/kus.

II. Platební podmínky

l. Cena za reklamu dle článku l. odst. l. je stanovena ve výši KČ 97 520,67 + DPH (21 %).
2. Cena za vstupenky a partnerské kupony dle článku l. odst. 2. je stanovena ve výši 32 000 Kč osvobozeno od DPH dle § 61 pfsm. e)

zákona č. 235/2004 Sb.
3. Platba za reklamu bude uskutečněna na základě faktury na účet NdB, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktura ve výši

97 520,67 Ke + DPH v zákonem stanovené výši bude vystavena po podpisu smlouvy, splatnost faktury bude 14 dní od data
vystavení.

4. Platba za partnerské vstupenky a poukazy dle článku l. odst. 2. bude realizována na základě faktur vystavených NdB. Faktury budou
vystaveny po odběru vstupenek (obratem po podpisu smlouvy). Splatnost faktur bude 14 dni od data vystavení.

5. Za den uskutečnění plnění se pro všechna plnění považuje den vystavení faktury.
6. Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č, 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty.
7. Na všech svých daňových dokladech bude NdB uvádět pouze ten svůj bankovní účet, který jeho správce daně zveřejnil způsobem

umožňujícím dálkový přístup (tj. bankovní účet uvedený v Registru plátců DPH).
8. NdB prohlašuje, že ke dni uzavřenítéto Smlouvy neníve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH")

nespolehlivým plátcem. Pokud se v době trvání této smlouvy NdB stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, ihned tuto
skutečnost oznámí Bance,

9. Pokud by byl dán důvod pro vznik ručitelské povinnosti Banky ve smyslu § 109 odst. 3 ZDPH, má Banka právo za NdB, postupem
podle §109a ZDPH, daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") uhradit přímo na účet správce daně NdB. Pokud Banka za Nd8 podle
předchozí věty uhradí DPH, Banka NdB Cenu za řádně provedené plnění zaplatí pouze v částce bez DPH. Zaplacením takto snížené
Ceny zcela zaniká povinnost Banky zaplatit NdB za řádně provedené plnění sjednanou cenu.

10. Pokud (l) Banka na účet NdB zaplatí celou Cenu včetně DPH a pokud (2) ve smyslu § 109 ZDPH správce daně NdB Banku vyzve,
aby Banka splnila svůj rucitelsky závazek, a pokud (3) Banta místo NdB uhradí správci daně NdB DPH, NdB zaplatí Bance částku,
kterou takto Banka místo NdB uhradila. Tuto částku zaplatí NdB Bance do jednoho týdne ode dne, ve kterém byla NdB doručena
písemná výzva Banky. Pokud NdB Bance neuhradí částku, kterou na základě ručení místo něj Banka uhradila správci daně NdB,
Banka může tuto svou pohledávku započít na jakoukoli pohledávku NdB za Bankou.

1



III. Povinnosti J&T Banky

l. Banka se zavazuje uhradit cenu za reklamu dle článku l. odst. l. této smlouvy za podmínek dle článku II. V případě nedodržení
splatnosti faktury je NdB oprávněno požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení platby.

2. Banka se zavazuje uhradit cenu za vstupenky dle článku l. odst. 2. této smlouvy za podmi'nek dle článku II. V případě nedodržení
splatnosti faktury je NdB oprávněno požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení platby.

3. Banka předá grafické podklady (logo a jméno obchodní firmy) a další materiály pro uskutečnění reklamy ve tvaru a termínu
požadovaném NdB. Reklamní podklady a další materiály budou dodány v podobě požadované NdB, a to v termínu, který si obě
strany dohodnou dodatečně. Kontaktní osobou bude zástupce oprávněný k technickému jednání v NdB.

IV. Povinnosti NdB

l, NdB se zavazuje prezentovat Banku jako Hlavního/ Partnera festivalu Janáček Brno 2024.
2. Dále se NdB zavazuje v rámci této smlouvy umožnit Bance rezervaci 40 vstupenek na další festivalová představení, kromě pěti

vybraných, nejdéle však do doby 14. dní před představením, a to dle volné kapacity jednotlivých festivalových akci.

V. Závěrečná ustanovení

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024.

2. Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemně.
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana,
4. Obě smluvní strany berou na vědomi', že smlouva nabývá účinnosti teprve jejfm uveřejněním v registru smluv podle zákona č.

340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném znění.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. V pochybnostech se má za to, že rozhodující je datum podpisu

smluvní strany, která smlouvu podepsala později.
6. Není-li ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.

Občanského zákoníku.

7. J&T Banka a.s. bere na vědomí, že NdB je příspěvkovou organizací, která hospodaří s veřejnými prostředky a která je povinna
předávat svému zřizovateli veškeré informace a v rámci zákona o přístupu k veřejným informacím i třetím osobám.

8. Pokud nebudou smluvní strany schopny dodržet vzájemné závazky ze Smlouvy z důvodu nepředvídatelné šířfcí se nákazy
koronaviru, pandemic a navazující vyhlášených protiepidemických opatření, dává tato skutečnost oběma stranám právo od
smlouvy odstoupit nebo se dohodnout na změně Jeji'ch podmínek formou dodatku k této smlouvě (např. na prodloužení doby
trvání této smlouvy).

9. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již ode dne podpisu této smlouvy a
pro případ, že smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv, považujfveškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu
této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy za plněni poskytnutá podle této smlouvy.

V Brně dne: V Praze dne:

Národní divadlo Brno, p. o.
MgA. Martin Glaser, ředitel

J&T BANKA, a.s.
Alena Tkáčova, prokuristka

J&T BANKA, a.s.
Josef Matějovič, ředitel niarketingu

2


